
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/404/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikiem przyrody jest głaz narzutowy o obwodzie 6,50 m, długości 2,20 m, szerokość 1,85 m 

i wysokości 1,20 m – zlokalizowany na działce 294 obręb Bukowice gmina Brzeg Dolny, znajdującej się 

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oborniki Śląskie z siedzibą 

przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki Śląskie. Wg obowiązującego na lata 2015-2024 Planu Urządzenia 

Lasu jest to pododdział 317-g w Leśnictwie Radecz. 

2. Pomnik Przyrody ustanowiony został Decyzją nr 91/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej  

we Wrocławiu z dnia 10 kwietnia 1964 r. 

3. Położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, zlokalizowanego na dz. nr 294 obręb Bukowice 

określają następujące współrzędne geograficzne: 51.297611, 16.791528. 

4. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w ust. 1, nadaje się nazwę „Głaz Bernarda”. 

5. Głaz narzutowy opisany w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej, 

krajobrazowej i naukowej. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1 sprawuje Burmistrz Brzegu Dolnego. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3318



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym Nr LXIV/404/23  

z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie pomnika przyrody  

Lokalizacja pomnika przyrody Głaz Bernarda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3318


		2023-05-19T09:19:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




